2023年12月７日

各 位

会 社 名 santec Holdings株式会社

代表者名 代表取締役社長 鄭 元鎬

（スタンダード市場 コード番号：6777）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 山下 英哲

（TEL：0568-79-3535）

（訂正）「連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年11月27日に公表いたしました「連結子会社からの配当金受領のお知らせ」につきまし

て、記載事項の一部に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正箇所

「２．業績に与える影響」

２. 訂正内容

【訂正前】

当該配当金の受領により、当社は2024年３月期の個別決算において、受取配当金1,624,000

千円を営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024年３月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

   【訂正後】

     連結子会社の資本剰余金からの配当であるため、2024年３月期の個別業績に与える影響は

ありません。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024年３月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

以上